CAFES

EXPRESSO O SOLO
CORTADO

CON LECHE
AMERICANO
DOBLE

BOMBON
CAPUCHINO
CARAIJILLO

1,80€
1,80€
1,80€
1,80€
3,20€
2,30€
2,30€
2,80€

INFUSIONES

TE VERDE, TE ROJO, MENTA
POLEO, MANZANILLA, TILA

OTROS

TAZA DE LECHE

ZUMO DE NARANIJA NATURAL
ZUMOS VARIADOS 20CL
COLA-CAO

1,70€

1,70€
3,20€
2,60€
1,90€



CAFE O INFUSION

e Con tostada(Barrita o Pan Molde)
de mantequilla y mermelada o
aceite y tomate

3,00€

e Con tostada (Media Barrita),
mantequilla y mermelada o aceite
y tomate

2,50€

e Con bolleria ( croissant, 3,00€
napolitana)

e Con tostada de jamén , aceite y 4,50€
tomate

e Con sandwich mixto o pincho de 4,00€
tortilla

e Con montados (jamén y 4 50€
queso,lomo y queso,atiun y tomate
o tortilla)

e Con bocadillos (jamén y queso, 6.20€
lomo y queso, atun y tomate o
tortilla)

SUPLEMENTO DE ZUMO NARANJA 1,50€

REFRESCO, CERVEZA O ZUMO
DE NARANJA

e Con bolleria o barrita 3,90€
e Con montados 5,20€

e Con pincho de tortilla o sandwich 4 80€
mixto

e Con bocadillos (jamén y queso, 7,20€
lomo y queso, atun y tomate
o tortilla)




